K ronenberg.

(N. D. 2700). K o n s y s to r z E w in geh clco - R tfo r
mow any w K rólestw ie Polskiem.

Stósownie do przepisów o zarządzie Spraw
Kościoła Ev/angelicko - Reformowanego w
Królestwie Polskiem, XX. Pasterze i Człon
kowie delegowani na Synod Ewangelicko Re
formowany przybyć mają na dzień 4(16)
Czerwca 1867 r.; rozpoczęcie zaś synodu na
stąpi w Poniedziałek, t. j . dnia 5 (17) Czer
wca t. r. w kościele Ewangelicko-Reformo
wanym Warszawskim o godz. 9 z rana

Konsystorz zawiadamiając o tem wszyst
kich duchownych i świeckich ewangelików
reformowanych w Królestwie Polskiem, pra
wo do zasiadania na synodzie mających, u
prasza, aby w terminie wyżej wymienionym
do Warszawskiego Ewangielicko-Reformowa
nego kościoła przybyć raczyli.

Michalinie Justynie Go
dlewskiej, współwłaścicielce dóbr Tarnowo-
la i Brzeziny w Powiecie Zamośćskim poło
żonych. 3. Józefie Eigier, wierzycielu ostrze
żenia o wydanie 48,000 kubików drzewa pod
rygorem zapłacenia sumy rs. 7,150 na do
brach Garbów w Powiecie Lubartowskim u-
bezpieczonego.

Lublin d 4 (16) Lutego 1867 r.
Edward Brodowski.

(N .U. 2 8 0 7 ) . R ejen t KanceleCrji Z iem ia ń sk ie /
w Ł om ży.

7i powodu nastąpionych śmierci:
1. Witolda Kisielnickiego współwłaści

ciela nieruchomości miejskiej w Łomży Kr.
339, oraz.

2. Chai i Szmula Mąkarowiczów wierzy
cieli sumy rsr 60 w dziale lY-ym pod Nr. 3
w wykazie hypotecznym na nieruchomości
Nr. 72 w Łomży ubezpieczonej; toczy się po
nich postępowanie spadkowe, i dla tego iu s
teresenci do uregulowania tych spadków sta
wić się mają przed podpisanym Rejentem
dnia 8 (20) Listopada roku bieżącego.

Łomża d. 3 (15) Maja 1867 r.
Smiarowski.

L I . C Y T A C I E
I SPRZEDAŻE PUBLICZNE.

(N. D. 2091). N a cze ln ik 4 - gó O d d zia łu
D r o g i Ż e l a z n e j S t. Petersburgsko- W a r -

szawtókiej.
Zaw iadam ia, że w d . 16 (28 ) M aja r. b , t. j .

we W torek, o godz.

Podaje do wiadomości, iż
część ziemska Ra wsi Gizynku w Okręgu
Mławskim Gubernji Płockiej położona wraz
z zabudowaniami i zasiewami do sukcesorów
Józefa Bucholtz należąca przed Szymonem
Sławęckim Rejentem w Mławie w dniu 10
(22) Czerwca b. r. o godzinie 2 z południa
przez publiczną licytacją na lat trzy od su
my rsr 30 rocznie in plus wydzierżawiona
zostanie pod warunkami u Rejenta złożo-
nemi.

Mława d. 3 (15) Maja 1867 r.
Remiszewski) Komornik Sądowny.

(N. D, 2800.) Podaję do publicznej wia
domości że prawnie zajęte ruchomości jako
to: fortepian, kanapa, krzesła, stoły, szafy,
łużka, garderoba, i t. p. przez publiczną li
cytacją w dniu 10 (22) Maja 1867 r. o go
dzinie 12 w południe w Warszawie na rynku
Starego-miasta jako targu publicznym sprze
dane zostaną.

Warszawa dnia 2 (14) Maja 1867 r.
Władysław Popławski) Komornik.

DONIESIENIA PRYWATNE.

CN. D. 2731)

W YPRZEDAŻ ZUPEŁMA.
Pow szechnie znany Szanow nej Publiczności

I s J M ł r j ą i - y o d J a t 5 0

HVUAZV.V ilYlllllSilW M LElhK ICH
H . H IL D E B R A N D T A ,

p r z y ulicy S en a torsk iej N r . 4 9 6 ,